PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019

№ 3312
	Об утверждении               проекта внесения изменений       в проект планировки Правобережного района города Березники, утвержденный постановлением главы города от 18.07.2007 № 1395, в части межевания квартала 6

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьей 43 части I Правил                       землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,               на основании постановления администрации города от 04.09.2019           № 2443 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки Правобережного района города Березники, утвержденный постановлением главы города от 18.07.2007 № 1395, в части межевания квартала 6, с учетом результатов публичных слушаний                  от 09.12.2019, на основании рекомендаций комиссии                                  по землепользованию и застройке от 10.12.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект внесения изменений в проект планировки Правобережного района города Березники, утвержденный постановлением главы города от 18.07.2007 № 1395, в части межевания квартала 6, разработанный государственным бюджетным учреждением Пермского края «Центр технической инвентаризации              и кадастровой оценки Пермского края».

2.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]